別記第１号様式
　捨印

令和　　年　　月　　日

	法人番号

	幼稚園番号

  東 京 都 知 事   殿

（法人名・施設名）
（理事長・設置者名）　　　　　　　　　　　印
（印鑑証明書の印）

令和７年度東京都私立幼稚園等教育体制支援事業費補助金交付申請書

標記の補助金について、同補助金要綱第５の規定により、下記のとおり補助金を交付くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金申請額　　金　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）【様式】処遇改善
　　①総括表シート
　　②「賃金改善に係る計画書」兼「実績報告書」（提出用）シート
　　③「チェックリスト」【申請】シート
（２）印鑑証明書（令和７年４月１日以降のもの）

＜担当者連絡先＞
氏　名：
所　属：
電　話：              （内線）
メール：